
DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE E 

DELL’ INNOVAZIONE 
PER IL TERRITORIO- 

DISUIT
Il Direttore

Oggetto:  Decreto  di  nomina  del  vincitore  della  selezione 
pubblica per il conferimento di n. 1 (uno) incarico di 
lavoro  autonomo,  per  lo  svolgimento  di  attività  di 
supporto  alla  ricerca  nell’ambito  del  Progetto 
“Accordo di collaborazione per lo studio di processi 
gestionali e loro reingegnerizzazione sperimentale” – 
Responsabile Prof. Walter Castelnovo.

IL DIRETTORE
 Viste  le  leggi  sull’istruzione  universitaria,  e  in  particolare 

l'Art. 18 comma 5 L. 240/2010 come modificato dal D.L. n. 5 
del 09.02.2012 convertito con Legge n. 35 del 04.04.2012;

 Visto il Decreto Rettorale n. 1078 del 20.12.2018 con il quale 
è  stato  istituito  il  Dipartimento  di  Scienze  Umane  e 
dell’Innovazione per il Territorio a decorrere dal 01.01.2019;

 Visto  il  Decreto  Rettorale  repertorio  n.  34  anno  2019 del 
22.01.2019 con il quale il Prof. Paolo Luca Bernardini è stato 
nominato  Direttore  del  Dipartimento  di  Scienze  Umane  e 
dell’Innovazione  per  il  Territorio  con  cessazione  in  data 
21.01.2022;

 Richiamato  il  Decreto  di  urgenza  Rep.  n.111/2020  con  il 
quale  è  stata  approvata  l’attivazione  e  la  selezione  per  il 
conferimento  di  un  incarico  di  lavoro  autonomo,  per  lo 
svolgimento di  attività  di  supporto  alla  ricerca nell’ambito 
del  Progetto  “Accordo  di  collaborazione  per  lo  studio  di 
processi gestionali e loro reingegnerizzazione sperimentale”;

 Richiamato il D.D. rep. n. 126/2020 di emanazione del bando 
per la selezione pubblica  per il conferimento di n. 1 (uno) 
incarico di lavoro autonomo, per lo svolgimento di attività di 
supporto  alla  ricerca  nell’ambito  del  Progetto  “Accordo  di 
collaborazione  per  lo  studio  di  processi  gestionali  e  loro 
reingegnerizzazione  sperimentale”  –  Responsabile  Prof. 
Walter Castelnovo;

 Richiamato il D.D. rep. n. 135/2020 con cui è stata nominata 
la commissione giudicatrice per la valutazione dei candidati 

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330
Email: dipartimento.disuit@uninsubria.it 
PEC: dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

   Chiaramente Insubria!

1° Piano

Anno 2020

Tit. VII

Cl. 16

Fasc. 

2020-VII/16.20

N. Allegati 0

http://www.uninsubria.it/
mailto:dipartimento.disuit@uninsubria.it
mailto:dipartimento.disuit@pec.uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE UMANE E DELL’ 

INNOVAZIONE PER IL 
TERRITORIO- DISUIT

Il Direttore 

che  hanno  presentato  la  domanda  di  partecipazione  alla 
selezione di cui sopra;

 Premesso che in data 13.10.2020 si è riunita la commissione 
giudicatrice per la selezione pubblica di cui sopra;

 Richiamati gli atti trasmessi dalla Commissione Giudicatrice;
 Accertata la regolarità formale degli atti;

DECRETA

 di approvare gli  atti  della Commissione Giudicatrice per il 
conferimento di n. 1 incarico individuale di lavoro autonomo 
per il conferimento di un incarico di lavoro autonomo, per lo 
svolgimento di  attività  di  supporto  alla  ricerca nell’ambito 
del  Progetto  “Accordo  di  collaborazione  per  lo  studio  di 
processi gestionali e loro reingegnerizzazione sperimentale” 
– Responsabile Prof. Walter Castelnovo;

 di approvare, la seguente graduatoria:
1) Dott. Mohamed Ghachem;

 di  provvedere  al  conferimento  dell’incarico  di  lavoro 
autonomo,  per  lo  svolgimento  di  attività  di  supporto  alla 
ricerca nell’ambito del Progetto “Accordo di collaborazione 
per  lo  studio  di  processi  gestionali  e  loro 
reingegnerizzazione  sperimentale” –  Responsabile  Prof. 
Walter Castelnovo, come da graduatoria finale di cui sopra;

 di incaricare il  Segretario amministrativo del Dipartimento 
dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  sarà 
registrato  nel  repertorio  generale  dei  Decreti  del 
Dipartimento.

Como, data della firma digitale

Il Direttore
Prof. Paolo Luca Bernardini

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Sig. Rosario 
Cumbo
Tel. +39 031 238 4330 – Rosario.cumbo@uninsubria.it

2

mailto:Rosario.cumbo@uninsubria.it

		2020-10-14T14:14:56+0200
	IT
	Roberta Bettinetti




